

Znak sprawy: BU.271.01.2020

Leszno, dnia 28 sierpnia 2020 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 2

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa placu zabaw do bezpiecznego spędzania wolnego czasu, nauki i zabawy”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Biuro ds. Uzależnień, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) informuje, iż w dniu 26 oraz 27 sierpnia 2020 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, czy Zamawiający wymaga zestawu zabawowego o konstrukcji stalowej czy drewnianej? Ponieważ w SIWZ pojawiają się te dwa materiały.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż wymaga zestawu zabawowego o konstrukcji stalowej z elementami drewnianymi.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści zestaw zabawowy ze stali ocynkowanej.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zestawu zabawowego ze stali ocynkowanej.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że w przedmiarze widnieje pozycja " demontaż, wywóz i utylizacja istniejących urządzeń zabawowych" prosimy o informację jakie urządzenia są do utylizacji?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż w ramach przedmiotu niniejszego zamówienia znajdują się prace związane z demontażem, wywozem i utylizacją 10 sztuk urządzeń starego typu o konstrukcji metalowej, oraz dwóch słupków stalowych do gry w siatkówkę, zgodnie z załączonymi do niniejszych odpowiedzi zdjęciami z terenu – rysunek poglądowy.

Z poważaniem


Kierownik
Biura Zamówień Publicznych
Dorota Polaszek

Załączniki:

- 1) Rysunek poglądowy.